
印西市地域クラブ（女子バレーボール）中間申込状況と 

新チーム名・新ユニフォームのご案内 

 

印西市地域クラブ運営事務局 (アーシャルデザイン) 

2025 年 7 月 

 

日頃より、印西市の部活動地域移行にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、女子バレーボール部の地域移行につきましては、先日個別説明会を実施し、現在クラ

ブへの参加申し込みを受け付けております。現在の各拠点の申込状況は以下の通りです。 

 

申込状況（2025 年 7 月 18 日時点） 

 印西拠点：2 名 

 印旛拠点：3 名 

 原山拠点：7 名 

 小林拠点：3 名 

 西の原拠点：8 名 

 木刈拠点：7 名 

 拠点未定：1 名 

 

多くの皆様にご関心をお寄せいただき、心より感謝申し上げます。 

一次申込期限は 7/31(木)となっておりますので、ご参加希望の方は下記 QR コードより、

お申し込みをお願いいたします。 

 

引き続き、皆様のお申し込みをお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 



新クラブ名「印西 NEXUS」と新ユニフォームお披露目のお知らせ 

この度、印西市地域クラブの名称が 「印西 NEXUS （いんざいネクサス）」に決定いたしまし

た！「NEXUS」には 「結びつき」「連携」という意味が込められており、学校と地域、そし

て異なる種目間の繋がりを象徴するものです。今後は、各クラブ名を「印西 NEXUS (拠点

名)バレーボールクラブ」という呼称で活動してまいります。 

そして、この新たな船出に際し、クラブとして活動する新ユニフォームも完成いたしまし

た！デザインコンセプトは「地域との繋がりを表現した躍動感あふれるデザイン」です。 

 

〇ユニフォームデザイン 

 

※リベロは全拠点共通で白色です 

 

〇拠点ごとのユニフォームカラー 

 

皆様のエントリーをお待ちしておりますとともに、新しいクラブ名 「印西 NEXUS」のもと、

新しいユニフォームで躍動する選手の姿をぜひご覧いただきたく存じます。 

 

ご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

印西市地域クラブ運営事務局（株式会社アーシャルデザイン） 

メール: inzai_jimukyoku@a-cial.com 


